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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2PDC1A100150

  1

グループ

2PDC1A00095 EA      25.00

ドアストッパー

Ｐ７４９　３３０－４９４又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

1

0001

2PDC1A00095 BG       3.00

とって付きポリ袋

Ｐ７２６　１２７－７４９又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

2

0002

2PDC1A00095 BG       3.00

ハンディワイパー取替シート

Ｐ７１３　８３１－５４３又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

3

0003

2PDC1A00095 ST       1.00

ウルトラハンガー

Ｐ２７６　７４４－１０９又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

4

0004

2PDC1A00095 EA       4.00

ＵＳＢケーブル

Ｐ１５９　８３３－７２４又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

5

0005

2PDC1A00095 EA       1.00

ＵＳＢケーブル

Ｐ１５９　８３３－７２５又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

6

0006

2PDC1A00095 EA       1.00

ＵＳＢケーブル

Ｐ１５９　８１７－６０３又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

7

0007

2PDC1A00095 EA       2.00

ＵＳＢパソコン切替器

Ｐ１６４　３８１－４３６又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

8

0008

2PDC1A00095 EA       1.00

クッキングバット

Ｐ６７５　７４９－００１又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

9

0009
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品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号
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搬 入 場 所

納　　地

納　　期
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単　位

検査

2PDC1A100150

  2

グループ

2PDC1A00095 EA       1.00

シンプルラック

Ｐ６７６　３２５－１２９又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

10

0010

2PDC1A00095 EA       1.00

マグネットホワイトボード

Ｐ１０９６　３２２－６６４又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

11

0011

2PDC1A00095 EA       3.00

分類ボックス＜４５Ｌ＞本体

Ｐ１１３３　１７５－７７５又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

12

0012

2PDC1A00095 EA       1.00

分類ボックス＜４５Ｌ＞ふた

Ｐ１１３３　１８９－９７１又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

13

0013

2PDC1A00095 EA       1.00

分類ボックス＜４５Ｌ＞ふた

Ｐ１１３３　１８９－９７２又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

14

0014

2PDC1A00095 EA       1.00

分類ボックス＜４５Ｌ＞ふた

Ｐ１１３３　１８９－９７３又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

15

0015

2PDC1A00095 EA       3.00

分類ボックス＜７０Ｌ＞本体

Ｐ１１３３　１８９－９５５又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

16

0016

2PDC1A00095 EA       1.00

分類ボックス＜７０Ｌ＞ふた

Ｐ１１３３　１８９－９５２又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

17

0017

2PDC1A00095 EA       1.00

分類ボックス＜７０Ｌ＞ふた

Ｐ１１３３　１８９－９５３又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

18

0018
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品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量
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金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2PDC1A100150

  3

グループ

2PDC1A00095 EA       1.00

分類ボックス＜７０Ｌ＞ふた

Ｐ１１３３　１８９－９５４又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

19

0019

2PDC1A00096 EA       2.00

アルミトランクケース

Ｐ１７９　１５３－９６１又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

20

0001

2PDC1A00096 EA       1.00

脚付両面ホワイトボード

Ｐ１０９１　７４０－３５３又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

21

0002

2PDC1A00096 UN       2.00

フォールディングテーブル

Ｐ９１１　７６８－２０７又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

22

0003

2PDC1A00096 UN       3.00

サインスタンド

Ｐ１１０２　８２９－５３０又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

23

0004

2PDC1A00096 UN       4.00

スタッキングチェア

Ｐ９７１　７０６－７４５又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

24

0005

2PDC1A00096 UN       3.00

樹脂台車

Ｐ１１３６　１２８－３０３又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

25

0006

2PDC1A00096 UN       2.00

樹脂台車

Ｐ１１３６　１２８－３０２又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

26

0007

2PDC1A00097 EA       1.00

ダイヤル式キ―ボックス

Ｐ６００　３７１７８又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

27

0001
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2PDC1A100150

  4

グループ

2PDC1A00097 EA       1.00

ダイヤル式キ―ボックス

Ｐ６００　３７１７９又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

28

0002

2PDC1A00097 EA       1.00

ミニ傘立　角形

Ｐ７２０　３８６６３又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

29

0003

2PDC1A00099 EA       2.00

サイドバケット

Ｐ７３１　７６６－５０８又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

30

0001

2PDC1A00099 EA       2.00

サイドバケット

Ｐ７３１　８５７－４９８又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

31

0002

2PDC1A00099 UN       1.00

充電式クリーナ（バッテリ充電器付）

Ｐ８１９　１４７－６４７又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

32

0003

2PDC1A00099 UN       1.00

折りたたみ式傘立て

Ｐ１１０７　７５４－６３７又は同等品以上とする

茨城地本

水戸地方合同庁舎　３階

茨城地本

令和5年3月31日

33

0004

2PDC1A01116 CA       4.00

マルチコピーペーパーｈｉｇｈＢｒｉｇｈｔ＜高白色＞Ａ４

Ａ０４０Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

34

0
0001

2PDC1A01116 CA       1.00

マルチコピーペーパーｈｉｇｈＢｒｉｇｈｔ＜高白色＞Ａ３

Ａ０３８Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

35

0
0002

2PDC1A01116 CA      11.00

ラミネーター専用フィルム（Ａ２）

ＢＨ－１５１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

36

0
0003
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号
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搬 入 場 所
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納　　期

数　量
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金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2PDC1A100150

  5

グループ

2PDC1A01116 CA       4.00

ラミネーター専用フィルム（Ｂ３）

ＢＨ－１５０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

37

0
0004

2PDC1A01116 PK       2.00

保存袋（Ａ３）

ホ１５６又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

38

0
0005

2PDC1A01116 PK       5.00

手提げ袋（中、ジャンボバック、あお）

№－１７０③又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

39

0
0006

2PDC1A01116 UN       1.00

ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ

ＳＲ５３０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

40

0
0007

2PDC1A01116 CA       5.00

プッシュピン

Ｂ０３５Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

41

0
0008

2PDC1A01116 CA       1.00

リス、ペタルペール

４５ＰＳスリム又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

42

0
0009

2PDC1A01116 EA      38.00

カタログスタンド（１段）

ＣＳＤ－２７７５－９０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

43

0
0010

2PDC1A01116 PC       3.00

万能Ｍ厚型カッター

２０３ＢＳＢ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

44

0
0011

2PDC1A01116 ST       3.00

保存袋（角２、Ａ４用）

Ｐ６０２Ｊ－Ｋ２－２５０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

45

0
0012
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引 渡 場 所
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金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2PDC1A100150

  6

グループ

2PDC1A03012 EA      50.00

アクティブドキュメントホルダー

Ｐ５２５　８２１－７８２　白　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

46

0001

2PDC1A03012 CA       1.00

丸筒

Ｐ４３５　８１２－５０６　Ａ３・Ｂ４用（１２本／箱）　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

47

0002

2PDC1A03012 CA       5.00

シスボックス

Ｐ５３３　３４３－６１０　ＳＢＸ－８７－１０（１０個／箱）　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

48

0003

2PDC1A03012 EA       3.00

ハンコベンリＮ用専用朱肉

Ｐ３７５　７４１－０７９　ＣＰＨＮ－ＲＣ　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

49

0004

2PDC1A03012 EA      10.00

ＯＡクリーナー

Ｐ１０９　２３２－２４８　ボトルＬ　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

50

0005

2PDC1A03012 EA       5.00

板目表紙

Ｐ４６４　８５６－９７６　ＩＴ－０４９４　Ａ４　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

51

0006

2PDC1A03012 EA       2.00

机上台

Ｐ３５１　３６７－３６０　Ａ－７３３２－④　黒　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

52

0007

2PDC1A03012 CA       2.00

マルチコピーペーパー

Ｐ２７　３２５－３７４　Ａ０４０Ｊ　Ａ４（５００枚×１０冊）　または同等品以上とする

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

茨城地本援護課予備自室

令和5年3月31日

3

H1

53

0008

‐　以　下　余　白　‐


